неорганічні хімічні речовини (Хлор рідкий, 50 тон) (ідентифікатор закупівлі UA-2018-07-25-

000322-b). 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АВІКОСТ» (ідентифікаційний код 

юридичної особи (конфіденційна інформація)) штраф у розмірі 68 000,00 (шістдесят вісім 

тисяч) гривень. 

3. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти на 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ГІПОКОМФОРТ» 

(ідентифікаційний код юридичної особи (конфіденційна інформація)) штраф у розмірі 

68 000,00 (шістдесят вісім тисяч) гривень. 

Відповідно до частини третьої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» штраф повинен бути сплачений у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Згідно з частиною п'ятою статті 56 Закону України «Про захист економічної